



با حکم رهبر معظم انقلاب صورت گرفت

انتصاب نماینده ولی فقیه

در آذر با بجان شرقی و امام جمعه تبریز

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ احمد مطهری اصل را به عنوان نماینده جدید ولی فقیه در آذربایجان اذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز منصوب کرد.رند.

در حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به حجت‌الاسلام شیخ احمد مطهری اصل آمده است:
بابراز: تأسف فراوان از فقدان امام جمعه مردمی و پرتلاش و برجسته تبریز، مرحوم مغفور شهید خدمت، حجت‌الاسلام آل هاشم رضوان‌الله‌علیه که بی‌شک شایع‌های برای مردم آذربایجان است و باتمجید از شیوه سلوک مردمی و خدمتی آن مرحوم، جنابعالی را که از هم‌راهان و همکاران وی بوده و بحمدالله به حسن اندیشه و عمل شناخته شده‌اید، به نمایندگی خود در آن استان و امامت جمعه تبریز منصوب می‌کنم.
انتظار دارم که جایگاه امامت جمعه برای مردم مؤمن و شجاع و انقلابی تبریز، با خصوصیات ممتاز آنان به گونه شایسته‌های هم‌تراز باشد و دانش و اخلاص و همدلی و تبیین محور تعامل با نوده‌های مؤمن و پرشور مردمی به ویژه جوانان قرار گیرد، و از تباط و صمیمانه با علمای اعلام و دانشگاهیان و فرزاتگان و مجموعه‌های انقلابی و همدردی با ایثار گران وضعای جامعه، همواره مدنظر باشد.
توفیقات شما را از خداوند مسئلت می‌کنم.



حمیدرضا شاهانظری

فرصت خدمت به مردم ادر یاباید

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب در اولین فعالیت سیاست خارجی خود، پیامی خطاب به سیدحسن نصرالله دبیر کل حزبالله لبنان از سال و اعلام کرد: «جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان مقاومت مردم منطقه در مقابل رژیم نامشروع صهیونیستی بوده است. حمایت از مقاومت ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل (ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دلم‌ظله‌العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت.» این پیام برای برخی درخ از انتظار بود و واکنش‌های منفی برخی از رسانه‌های غربی را نیز در پی داشت.از کاندیدایی که در جریان رقابت‌های انتخاباتی، خود را ذوب در رهبری معرفی و اعلام کرد که رهبری را کاملاًقبول داشته و میبنتی بر سیاست‌های رهبری به و وظایفش در قامت رئیس‌جمهور خواهد پرداخت، ارسال چنین پیامی نباید دور از انتظار باشد و اگر خلاف این بود می‌بایست به صداقت ایشان شک کرد.

هویت هر کسی در سخنان، رفتارهاو کنش‌هایش نمایان می‌شود تصوری که از آقای پزشکیان توسط مردم در کارزار رقابت‌ها ساخته شده، بهتر از هر چیزی می‌تواند سنجیده‌هایی برای ارزیابی نتیجه‌انتخابات وقضاوت‌های آتی به دست دهد. پزشکیان در جریان رقابت‌ها به کرات از امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام یاد و خود را پیرو مرام آن حضرت معرفی کرد. به پارادو برابر پرشورها و معرفی به مقام رهبر کلام‌میزمغان تمسک جویی و بدیه‌ها به آیت قرآن اشاره کرده، از پایبندی کامل خودش به سیاست‌های کلان نظام و رهنمودهای رهبری سخن گفت و اجرای برنامه هفتم توسعه را بر برنامه آتی خود برای کشور عنوان و اعلام کرد که در عرصه سیاست، هرگز دروغ نخواهد گفت و صداقت را سرلوحه کارهایش قرار خواهد داد و در مواضع مهم ملی تلاش خواهد کرد تا به اجماع ملی برای تصمیمات کلان و همراه کردن عامه مردم برسد.

آقای پزشکیان از اینکه سفره برخی از مستولان از مردم جدا شده گلابه و عنوان کرد که سفره هم با مردم یکی خواهد بود.اعلام کرد که هیچ کدام از بستگانش از رالت او تاکنون استفاده نکرده‌اند و باز هم استفاده نخواهند کرد. تصاویر منتشره از وضعیت زندگی و منزل وی هم نشان دهنده ساده‌زیستی و مشی مردمی ایشان است. نحوه لباس پوشیدن و حتی سخن گفتنش نیز سبب احساس همدانیت‌پنداری توسط کسانی شد که به او رأی دادند. دکتر پزشکیان درباره توجه به محرومان و عدالت اجتماعی اعلام کرد که «معتمد در ایران، هیچ انسانی نباید گرسنه سر به بالش بگذارد. طبیعی است نباید به من و آدم‌هایی که ماشین آن چلنی سوار می‌شوند پلارانه بدهند. باید از این‌ها که پولدارند بگریزد و به محرومان بدهند.» آقای پزشکیان در مرام سیاسی نیز مکرراً خود را معتقد به اصول معرفی و چندین بار به صراحت اعلام کرد که من یک اصولگرا هستم و اصولگرایی شامل حق و عدالت است. من این اوصاف در مردم به شخصیتی سیاسی رأی دادند که مشی مردمی و ساده‌زیست دارد، از عدالت و امر مرام علی علیه‌السلام دعوی نرند، خود را ذوب در رهبری می‌داند و بر برنامه خودش را اجرای سیاست‌های رهبری و برنامه کلان نظام معرفی کرده و هدف خود را برقراری عدالت اجتماعی و جلوگیری از توسعه فاصله بین فقیر و غنی اعلام کرده است و خود را یک اصولگرا به معنای معتقد به اصول حق و عدالت می‌داند. در واقع مردم به شخصیتی رأی دادند که ویژگی‌های شخصی و برنامه‌ها و سخنانش زندگی زیادی به گفتمان انقلابی و مشی رهبران انقلاب اسلامی دارد.

با این اوصاف از ننجایی که حمایت از مقاومت در منطقه در چار چوب سیاست‌های کلان کشور و انقلاب و تأمین‌کننده منافع ملی و امنیت منطقه‌ای ایران است، پس حمایت قاطع و کتر پزشکیان از آن، اتفاق عییبی نیست و نشان‌دهنده صداقت رئیس‌جمهور منتخب در عمل به سخنان پیشین‌اش است. امروز اکثریت ملت ایران با این شعارها و ویژگی‌ها به آقای پزشکیان رأی داده‌وی و مناسب منصب ریاست‌جمهوری تشخیصی داده‌اند. امروز مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور همه ایرانیان است و همه ایرانیان چه آنانی که به وی رأی داده‌اند چه کسانی که به دیگران رأی داده‌اند و چه آنانی که در انتخابات مشرکت نکرده‌اند، منتظر اقدامات رئیس‌جمهور منتخب در چیش کابینه‌های انقلابی و سالم، بر خود را با مفسدین و رانت‌خواران و کمک به برقراری عدالت اجتماعی و جامعه‌علوی در ایران هستند. رئیس‌جمهور منتخب فرصت زیادی ندارد، فرصت خدمت به مردم هم یک نعمت بزرگ و رزق الهی من‌لا یتسبب است که امروز نصیب ایشان شده است. چهار سال به زودی و به سرعت تسیری می‌شود و به فرموده علی علیه‌السلام فرصت‌ها چون ابرهای می‌گذرند، پس باید آنها را غنیمت شمرد. امروز ایشان باید به اعتماد مردم پاسخ در خور بدهدو تلاش کند تا با مدیریت برخی قدرت‌طلبان و استفاده از افراد شایسته‌ست و اجرای دقیق برنامه‌های بالادستی و عمل به وعده‌ها، رضایت مردم و خدا را به دست آورد.

ریاست‌جمهوری ملت عظیم ایران، مسئولیت بزرگی است که اسطوره‌هایی چون شهید رجایی را به خود دیده که درباره مخاطرات این مسئولیت بزرگ گفته بود: «در چنین، خدا یک جایی دارد که فشار و عدایب مساوی است با گناه ۳۶ میلیون انسان (ملت ایران) که آنجا جای من است.» و شخصیت شرف و مردمی‌ای چون شهید سیدالrahیم رئیسی که برای حل مشکلات مردم شب از روز نمی‌شناخت و جان خود را نیز در همین راه خدمت به مردم داد. آقای رئیس‌جمهور منتخب، شما گام در مسیری گذاشته‌اید که می‌تواند ابدیت شما را در هم‌نشینی با علی علیه‌السلام که به مرازش شیفته هستیید، قرار دهد یا خدای نکرده به همان جایی برساند که شهید رجایی معرفی کرد.پس فرصت‌ها را از دست ندهید و نعمت خدمت به مردم رنجیده‌ی ایران را در یاباید.

۲ جوان

گزارش

جعفر بزرگر

پایسده

سردیس سیاسی، ۶۰۰ ۸۵۵۳۲۰

ماست که به جای کینه‌توزی اهل گذشت باشیم، چراکه کینه‌توزی بیش از آنکه به دیگران آسیب برساند قلب خود ما را آسیاه می‌کند.

■ **ادامه میزبانی رئیس‌جمهور از مقامات**

پزشکیان در ادامه بر نامه روزهای گذشته خود دیدارهایی هم با مقامات و شخصیت‌های مختلف سیاسی داشت. علی لاریجانی رئیس‌انوار هشتم، نهم و دهم مجلس شورای اسلامی و حجت‌الاسلام سید محمد حسن ایوب‌تراپی فرد امام جمعه موقت تهران با پزشکیان دیدار و گفت‌وگو کردند.

پزشکیان همچنین با حضور در شورای نگهبان بااعضای این شورا گفت‌وگو کرد. آیت‌الله جنتی در این جلسه درباره مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری که روز جمعه ۱۵ تیر برگزار و رئیس‌جمهور منتخب مشخص شد، گفت: «مرحله دوم انتخابات با حضور پرشور و معنادار مردم فهیم ایران اسلامی برگزار شد و یک پیروزی بزرگ برای ملت رشید ایران و یک ناکامی بزرگ در پرونده اینکه از تریبون مراسم حضور او اعلام شد. این ایران را اسناد حقانیت جمهوری اسلامی ایران دانست: «شورای نگهبان همیشه نشان داده با پایبندی به الگوی مردم‌سالاری دینی از آرای مردم به عنوان حق‌الناسی حراست می‌کند.»

آیت‌الله جنتی در این نشست به پزشکیان بابت کسب رأی مردم تبریک گفت و براسی او آرزوی توفیق در مقام ریاست‌جمهوری کرد و اینکه شورای نگهبان آماده کمک به دولت چهاردهم است: «اکتون رقابت‌های انتخاباتی باید جای خود را به همدلی و تلاش برای پیشرفت و سربلندی ایران بدهد.حل مشکلات کشور و به‌ویژه مشکلات اقتصادی مردم، باید سرلوحه فعالیت‌های سه قوه قرار گیرد.»

هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان هم به ارائه توضیحاتی درباره جلسه پزشکیان با اعضای شورای نگهبان پرداخت: «در این جلسه دبیر و اعضای شورای نگهبان به رئیس‌جمهور منتخب تبریک گفتند و برای ایشان در انجام این مسئولیت خطیر آرزوی موفقیت کردند و اعضای شورا و رئیس‌جمهور منتخب در خصوص مسائل مختلف کشور گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. در این جلسه بر این نکته تأکید شد که اکتون آقای دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور همه مردم ایران هستند و همه دستگت‌ها و نهاده‌ها باید برای اداره کشور همکاری لازم را با ایشان داشته باشند.»

فضای همدلی و همکاری و انسجامی بسا دولت چهاردهم شکل گرفته است که ضروری است رئیس‌جمهور منتخب و اطرافیان او مراقبت کنند برخی حاشیه‌سازی‌ها این فضای همدلی برای کمک به دولت را خدشه‌دار نکند، چراکه انسجام داخلی و وحدت و همدلی بین ارکان گوناگون اداره کشور برای موفقیت دولت چهاردهم ضروری است. همی رئیس‌جمهور منتخب هم حاکی از توجه به این هدف است اما قطعاً حاشیه‌سازی‌های برخی افراد و جریان‌ات سیاسی باید مدیریت و مهار شود و گر نه این همدلی همگانی نمی‌تواند ادامه پیدا کند و مردم آسیب از بین رفتن این همدلی رامی‌بینند. حالا که دولت در ایام محرم کار خود را شروع می‌کند همدلی حول پیام‌هاشورا و تمسک همه به این پیام می‌تواند گرانبگاه همدلی همگان برای حل مشکلات کشور شود.



حضور رئیس‌جمهور منتخب در این مراسم هم بی‌تکلف بود. بسیاری از حاضران در مراسم اصلاً متوجه حضور رئیس‌جمهور منتخب نشدند، چراکه در کنار منبر شیخ حسین نشست و نه اینکه از تریبون مراسم حضور او اعلام شد. این حضور بی‌تکلف نشان می‌دهد که قصد استفاده تبلیغاتی از این حضور نبود. شیخ حسین هم اگر تقدیر ی کرد و تفقدی و توصیه‌ای همه بعد از مراسم و در دفتر او انجام شد.

مجتبی زارعی نماینده تهران در مجلسی در کانال خود در تلگرام در واکنش به هدیه شیخ انصاریان به رئیس‌جمهور منتخب نوشت: «محتوای دیدار دیدار حاج شیخ حسین انصاریان و دکتر پزشکیان همان تبیین جمله تاریخی حاج قاسم سلیمانی است که «ما ملت امام حسینیم» درود بر رئیس‌جمهور و واعظ شهیر پایتخت که به دنیا اعلام کردند ملیت در ایران سکولار نیست و ایران ملت امام حسین (ع) است. تصویر هدیه شال سیاه عزای فرزند فاطمه (س) و تسبیح اذکار حاج شیخ حسین به رئیس‌جمهور یکی از معنوی‌ترین تصاویر از ملاقات‌های این روزهای

رئیس‌جمهور بود. اما نکته دیگری که در این‌دینا مهم بود، تأکید حاج‌آقای انصاریان بر گذشت بود. گذشت از کسانی سسکندانی و بازگشتن دست دراز کردن به او و بردارد در حد توان پاسدار این مسیر نورانی تهمت زدند ببخشند. این هم درس دیگری برای

نبوی. شیخ نیکو اخلاق و خوش سیرت شهر هدایت و شرکت در مراسم عزاداری این هیئت و سپس در یافت دو هدیه ویژه از شیخ حسین انصاریان – تسبیح نماز شب‌های شیخ و دستمالی که در روضه‌های حسینی استفاده می‌کرد – و سپس دعوت پزشکیان به پیشکش تمام کسانی که به او تهمت زدند، دعوت همه سیاستمداران به پیام‌هاشورا بود. این روزها موسم اشک و حماسه است؛ پیروزی خون بر شمشیر. «باز این چه شورش است که در خلق عالم است، باز این چه نوحه و چه عزا و چه ماتم است.» محبت حسین (ع)، گریه بر حسین (ع) و دل‌باختن به مرام و راه حسین(ع) مرز ندارد، حرف‌ها ندارد، رنگ، جنسیت و حرفه نمی‌شناسد. شهر در عزای سرور آزادگان در ماتم است.

ایمن روزها هیئت‌های عزاداری هم با حضور پرشکوه مردم در یک روزگاری است. گوشه و کنار شهر انعکاس صدای نوحه، مدیحه‌سرایی و سینه‌زنی است. سیاست هم رنگ محرم گرفته است. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب صبح دیروز به حسینیته هدایت رفت تا در عزای حسینی شرکت کند. حسینیته هدایت همان جایی است که شیخ حسین انصاریان چندین

دهه است که بر آن منبر می‌رود و در این منبر اخلاق، انصاف، تقوا و چیزهای دیگر از جیبش دارد. بله اینجا و در این منبر اخلاق اشاعه داده می‌شود. اخلاق حسینی، انصاف علوی و کردار

سهم خواهان در کمین کابینه

او در بخشی از مطلب خود اضافه کرد: «امروز که کار انتخابات به سرانجام رسید، مسئولیتی در کابینه جدید نخواهم پذیرفت. معتقدم باید با مردم صادق بود و نباید با بازی با کلمات از وعده‌ای که داده شده عدول کرد؛ نیاز است نفس‌های تازه در روح دولت چهاردهم دمیده شود. چهره‌های تکراری برای مردم ملالت‌آورند. باید تمکز کم بر اتمام پایان‌نامه نیمه‌تمامم و ادامه تحصیل در مقطع دکترا، این برنامه قبلی من برای زندگی بود که خیرخواهی و بازگذاشتن دست دکتر پزشکیان و تصمیم آذری جهرمی برای ادامه تحصیل فقط بهانه او برای عدم حضور در دولت چهاردهم است. دلایل دیگری هم وجود دارد که از نتواست اعلام کند؟ فارغ از اینکه در صورت معرفی آذری چه می‌شد، به عنوان یکی از وزرای کابینه، او کار بسیار سختی برای عبور از فیلتر رأی اعتماد در مجلس شورای اسلامی داشت و خود نیز به خوبی به این مسئله واقف است، اما این تصمیم می‌تواند در ادامه همان

در توییت اعلام کرد: «قبول کنیم پیروم‌دهایی مثل من، که هر یک در دولت‌های گذشته نقشی داشته‌ایم، در وضع ناسامان کنونی کشور قاصر یا مقصر بودهایم. پس اکنون دوروبر پزشکیان راشولغ نکنیم و بگذاریم خود او، با نسلی جدید از جوانان و جریان اصلاحات برای تصدی مشاغل دولتی از سوی آنهاست. رئیس‌جمهور منتخب اگر چه بارها تأکید کرده که دولت سوم روحانی نیست و در پاسخ به یکی از رقبای انتخاباتی صریحاً گفت: «روحانی به من چه ربطی دارد؟» و پیش‌تر هم درباره وابستگی حزبی به اصلاحات گفته بود آنچه خاتمی را متقاعد کرد مرا برخلاف اشخاص حزبی به وزارت بهداشت معرفی کند، عملکرد وی بوده است، اما این روزها در گیر کارزاری است که یک سوی آن دولت‌مردان روحانی و خاتمی و سوی دیگر حزب کارگزاران سازندگی است.

اینکه عبدالله رمضان‌زاده، سخنگوی دولت اصلاحات

گزیاده‌خیز

رئیس‌جمهور منتخب:

سیاست‌های کلی نظام

مهم‌ترین برنامه کار دولت آینده‌است

رئیس‌جمهوری منتخب در دیدار رئیس‌وقائم‌مقام دفتر معظم رهبری، سیاست‌های کلی نظام ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب را مهم‌ترین برنامه کار دولت آینده و چشم‌انداز توسعه کشور عنوان کرد.

به گزارش ایرنا، حجج‌اسلام محمد محمدی گلبایگانی و سیدعلی اصغر حجازی رئیس‌وقائم‌مقام دفتر معظم‌رهبری بعداز ظهر چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳ با حضور در دفتر دکتر مسعود پزشکیان ضمن تبریک به رئیس‌جمهور منتخب برای کسب اعتماد مردم، اظهار امیدواری کردند که وی با توکل بر خدا و توسل به ائمه معصومین و بهره‌گیری از ظرفیت‌های متنوع و متعدد کشور بتواند در ایفای مسئولیت سنگینی که بر عهده دارد، موفق باشد. دکتر پزشکیان نیز ضمن قدردانی از حضور حجت‌الاسلام محمدی گلبایگانی و حجت‌الاسلام حجازی، سیاست‌های کلی نظام ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب را مهم‌ترین برنامه کار دولت آینده و چشم‌انداز توسعه کشور عنوان کرد.

پزشکیان: مخالف هر گونه تغییر

در مرزهای بین‌المللی هستیم

در ادامه تبریک سران کشورها به رئیس‌جمهور منتخب، رؤسای جمهور سوریه، ارمنستان و ونزوئلا با دکتر پزشکیان به صورت تلفنی گفت‌وگو کردند و این انتخاب ایشان را به ریاست‌جمهوری اسلامی ایران تبریک گفتند.

نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب، ضمن تبریک پیروزی وی در انتخابات ریاست‌جمهوری با اظهار امیدواری نسبت به اینکه روابط دو کشور در دوره پیش‌رو نیز همچنان گرم و صمیمی پیش برود، افزود: روابط ایران و ارمنستان بر پایه منافع مشترک استوار است. روابط دو کشور صرفاً رابطه دو همسایه با یکدیگر نیست، بلکه روابطی ممتاز است که هیچ‌گاه تحت تأثیر هیچ عامل دیگری قرار نمی‌گیرد. پزشکیان نیز در این گفت‌وگو تلفنی اظهار داشت:ارمنستان در میان همسایگان ایران جایگاه مهمی دارد و روابط با این کشور در منظمه سیاست خارجی جمهوری اسلامی بسیار با اهمیت است؛ مرز ایران با ارمنستان اگر چه کوتاه، اما مرز امید و زندگی مسالمت‌آمیز است و سیاست اصولی ما در قبال شما خدشه‌ناپذیر است. رئیس‌جمهور منتخب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به تمامیت ارضی همه کشورها احترام گذاشته و مخالف هر گونه تغییر در مرزهای بین‌المللی است، تصریح کرد: در گفت‌وگوهای صلح ارمنستان و جمهوری آذربایجان حمایت کرده و آماده هر گونه مساعدتی در این زمینه هستیم.

■ **تأکید پزشکیان بر تداوم روابط با ونزوئلا**

«نیکلاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا در تماس تلفنی با «مسعود پزشکیان» موفقیت وی در کسب اعتماد مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری و بر گزار ی موفقیت‌آمیز فرایند انتخاباتی بزرگ با مشارکت بسیار خوب ملت ایران و برقراری روابط تازه بین‌دو کشور ونزوئلا جمهوری اسلامی ایران را دوست واقعی و حامی همیشگی ونزوئلا دانست و خطاب به رئیس‌جمهور منتخب تأکید کرد: به شما اطمینان می‌دهیم که ونزوئلا نیز دوست و همراه واقعی شما خواهد ماند و به اراده جنابعالی در تقویت و ارتقای روابط با ونزوئلا داری چالش‌ها و آرمان‌های مشترک از جمله آزادی خواهی، استقلال طلبی و عدالت‌خواهی هستند و در قبال مسئله فلسطین و حمایت از مردم مظلوم غزه نگاه و مواضع مشترکی دارند، تأکید کرد: بی‌تردید دولت من نیز در صدد تداوم و توسعه همکاری‌ها با ونزوئلا خواهد بود.

■ **توسعه همکاری با سوریه سیاست راهبردی ایران**

رئیس‌جمهور سوریه به بیان اینکه روابط ایران و سوریه بر پایه‌های مستحکم بنا شده، توسعه و تقویت همکاری‌های فی‌مابین را یک سیاست راهبردی برای جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: همه تلاش ما این است که این راهبرد را قدرت‌دارانه یافته و روابط دو طرف بیش از پیش استحکام یابد. بنشار اسد در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب، رابطه فی‌مابین ایران و سوریه را بنیان و اساس ثبات و عامل اصلی جلوه‌گری از تحمیل هیمنه خارجی بر منطقه دانست و اظهار داشت: با همکاری شما تلاش خواهیم کرد این رابطه را بیش از پیش تقویت و مستحکم کنیم. پزشکیان نیز در این گفت‌وگو تلفنی با بیان اینکه روابط دو کشور بر پایه‌های مستحکم بنا شده، توسعه و تقویت همکاری‌های فی‌مابین را یک سیاست راهبردی برای جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: همه تلاش ما این است که این راهبرد را قدرت ادامه یافته و روابط دو طرف بیش از پیش استحکام یابد.

فرمانده کل سپاه: عمل‌ما در میدان

بر اساس جغرافیای اعتقادی ماست

فرمانده کل سپاه یا تأکید بر اینکه سیطه دشمنان بر ملت‌های مسلمان امروز ناممکن است گفت: ما یک جغرافیای اعتقادی داریم و یک جغرافیای سترزمینی و رسمی. عمل ما در میدان بر اساس جغرافیای اعتقادی ما است. به گزارش سپه‌ا نيوز؛ سردار سر لشکر پاسدار حسین‌رامی روز گذشته در مراسم بزرگداشت چهلین سالگرد تأسیس قرارگاه رمضان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یادواره شهدای این قرارگاه، به خصوصاً شترکین قیاب در مراسم یادواره شهدای این قرارگاه، از مسئولیت‌های شترکین قیاب در دوران جنگ بود، چراکه هسته اولیه حضور او در مقاومت متربن کرد و دولت در دو سرزمین مبارک برای یک هدف شکل گرفته است. برای سپاه این قرارگاه از مهم‌ترین ارکان جنگ و سپاه به حساب می‌آمد و به همین دلیل است که شما در آن چهره‌های بی‌ظنیری مثل اسماعیل دقایقی رامی‌بینید.

در هم آمیخته شدن خون‌های شهید ابومهدی المهندس و شهید سلیمانی در یک مقطع و یک سرزمین نشان‌دهنده این حقیقت است که اسلام برای حمایت از مسلمانان مرز نمی‌شناسد. این مرزهای جغرافیایی که در کشورها وجود دارد در اسلام تفکیک‌کننده نیست و آرزوها را از هم جدا نمی‌کند. قرارگاه رمضان افتخار اولیهای بود برای بیان این حقیقت. این قرارگاه تجلیل واقعی امت واحده بود در جهاد اسلامی. سعادت مسلمانان از میدان جهاد و مسیر شهادت عبور می‌کند. مستکبران نمی‌توانند شعائر اسلام و باز کردن غل و زنجیر اسارت از دست و پای مسلمانان را تحمل کنند.

بنابراین هر جا که اسلام حاکم شود، آنها شمشیری می‌کشند و می‌ایستند و متحد می‌شوند و حتی دشمنان قدیمی هم به میان می‌آیند و متحد می‌شوند. ده‌ها سال است که جهان اسلام میدان تاخت و تاز بی‌گانگان و خودغریب‌ها با است. آنها هر روز در اتاق‌های فکرشان طراحی می‌کنند تا مسلمانان را به اسارت بگیرند. ایران پناهگاه آنها است. ما یک جغرافیای اعتقاد داریم و یک جغرافیای سترزمینی و رسمی. عمل ما در میدان بر اساس جغرافیای اعتقادی ما است. می‌تصریح کرد: امروز این واقعیت را می‌بینیم که مسلمانان صاحب قدرت شده‌اند. آنها تن به شمشیر می‌دهند و سینه‌هایشان ستبر است تا مورد عزت ملت‌های مسلمان باشند. ما نه ظالمیم و نه ظلم را می‌پذیریم و این دستور قرآن است.

دلایل پیش گفته باشد.

به نظر می‌رسد بسیاری از این مواضع نوعی اعتراض مدنی پنهان به رئیس‌جمهور منتخب است که گویا تصمیمات او در چشش کابینه یا بهتر بگوییم فشارهایی که بر آی ترکیب کابینه با او وارد شده، چندان به مذاق هم‌راهان رئیس‌جمهور منتخب خوش نیامده است.

این ادعا را باید در کنار این خبر تحلیل کرد که یک تحلیلگر اقتصادی به نقل از منابع آگاه مدعی شد: «برخی فشارهایی روز چهارشنبه به رئیس‌جمهور منتخب برای حذف و اضافه برخی افراد شاخص در کابینه شدت گرفته است او نوشته: این نوع سهم‌خواهی‌ها به قدری سنگین بوده است که موجب ناراضیاتی برخی از هم‌رأیان دکتر پزشکیان به کسب‌تلفی‌ات انتخاباتی، وی را همراهی و پشتیبانی نکرد.اند شده است. باید دید پزشکیان تا کجا در برابر این سهم‌خواهی‌ها می‌تواند مقاومت کند؟»

از ریزی‌های برای بستن فهرست اعضای هیئت دولت ادامه دارد. از زین‌فوی انتخابات در ایران، نبود نظام حزبی در کشور و فرم‌دهی انتخابات است. مردم به یک نفر رأی می‌دهند بی‌آنکه دقیق معلوم باشد همکاران آینده او دولت چه کسانی هستند و از تازه پس از یقین به منتخب شدن از سوی مردم، شروع به چین کابینه می‌کند. اکنون که فردی اعلام‌طلب منتخب، شاه‌وفردانتقاد است، مردم کسی از همان طیف سیاسی است، به فال نیک گرفت که بدون دلخوری و شائبه تخریب رئیس‌جمهور جدید، این انتقادشیده شود.

سویی، در روزهای گذشته حواشی‌ای نامطلوب از سوی حامیان رئیس‌جمهور نسبت به تصمیمات روزها و هفته‌های اخیر هیئت دولت سیزدهم ایجاد شده که در مواردی به مداخله در کار دولت مستقر هم انجامیده است. در چنین شرایطی طبعاً این موضوع بیان می‌شود که رئیس‌جمهور منتخب خود کارش را آغاز کند تا چنین حواشی و مداخلاتی هم پیش نیاید و خود اداره دولت را زودتر به آمدانه نبود و شواهد و قرائن برمی‌آید هنوز هم آماده‌نیست و همچنان دست‌گیرد.